裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

高雄市立苓雅國民中學　函

地址：802321高雄市苓雅區四維三路176號

承辦單位：輔導室

承辦人：高宓宜

電話：07-3353307分機410

傳真：3345174

受文者：中華醫事科技大學

發文日期：中華民國113年11月19日

發文字號：高市苓中輔字第11370657900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：苓雅國中113學年度生涯博覽會實施計畫曁參展學校注意事項與參加意願調查表、生

涯博覽會學習單

主旨︰本校為推動生涯發展教育，協助學生了解未來進路，增進對

　　　高中職、五專之認識及了解各校特色與發展，進行多元試探

　　　與進路輔導，敦請貴校襄贊本校生涯博覽會活動，敬請查照

　　　。 。

說明：

　一、本校113學年度生涯博覽會配合第68週年校慶於113年12月1

　　　3日(星期五)舉行。

　二、博覽會透過設攤、闖關的活動方式，讓學生了解各群科之學

　　　習內容及進路，擬邀請貴校襄贊設立攤位協助生涯博覽會闖

　　　關活動。

　三、闖關活動時間為上午9：00─11：30。8：00─8：50為佈置

　　　攤位時間。

　四、「參加意願調查表」煩請於113年11月29日(星期五)前e-ma

　　　il回覆至本校負責人輔導室資料組長黃竣豊老師之業務mai

　　　l：lydata@mail.lyjh.kh.edu.tw，敝利統計安排。

　五、為減少資源浪費，減輕學校垃圾處理之負擔，善盡地球公民

　　　之責任，敦請參展學校盡量減少DM之發放，並於攤位上設置

　　　DM回收處(箱)。

　六、另為配合防疫作業，敦請貴校指派之教職生等工作人員，於

　　　校慶當天，請相關人員到校前量測體溫並做好消毒，以共同

　　　維護師生之健康。

　七、本校生涯博覽會實施計畫(內含參加意願調查表、佈展配合

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

　　　注意事項及生涯博覽會學習單)如附件。

　八、若有任何問題，歡迎來電詢問。聯絡人：苓雅國中輔導室黃

　　　竣豊老師。連絡電話:07-3353307轉443。

正本：高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、天主教道明學校財

團法人高雄市道明高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立

三信高級家事商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立

復華高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私立正義

高級中學、高雄縣私立高英高級工商職業學校、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護

管理專科學校、育英醫護管理專科學校、輔英科技大學、中華醫事科技大學、文藻

學校財團法人文藻外語大學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學

副本：本校輔導室